
UCHWAŁA NR XX/186/2016 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 
        

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z Zasobu Gminy 
Niechlów. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2016.446), art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2015.1774 ze zmianami)  
 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości z Zasobu Gminy Niechlów 
oznaczonych jak niżej: 

1. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/26 o pow. 0,0033ha.  

2. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/27 o pow. 0,0031ha.  

3. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/28 o pow. 0,0030ha.  

4. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/29 o pow.0,0032ha.  

5. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/30 o pow.0, 0033ha.  

6. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/31 o pow. 0,0033ha.  

7. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/32 o pow.0, 0033ha.  

8. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/33 o pow.0, 0031ha.  

9. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/34 pow.0,0032ha.  

10. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/35 pow.0, 0032ha.  

11. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/36 pow.0,0033ha.  

12. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/37 pow.0 0031ha  

13. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/38 pow.0, 0034ha.  

14. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/39 pow. 0,0044ha 

15. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/40 pow.0, 0034ha  

16. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/41 pow. 0,0034ha  



17. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/42 pow. 0,0034ha  

18. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/43 pow. 0,0033ha.  

19. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/44 pow. 0,0033ha.  

20. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/45 pow. 0,0032ha  

21. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/46 pow.0, 0034ha  

22. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/47 pow.0,0032ha 

23. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/48 pow. 0,0029ha 

24. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/49 o pow. 0,0089ha.  

25. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/50 o pow.0,0020ha.  

26. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/51 o pow.0,0020ha.  

27. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/52 o pow.0,0018ha.  

28. Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
33/53 o pow.0,0020ha.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


